
BENEFICIOS PAGOS 

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA (2) CONTABILIZADA DIRETAMENTE (3) RECOLHIDA (4) DATA DO VENC (5) DATA DO REPASSE (6)

JANEIRO 914.631,46             85.503,70               84.635,86                       -                                  89.766,79               20/02/2014 30/04/2014

FEVEREIRO 1.084.364,61          100.266,14             100.486,28                     -                                  105.037,36             20/03/2014 30/04/2014

MARÇO 1.096.065,54          102.736,44             104.287,46                     -                                  101.592,46             20/04/2014 31/07/2014

ABRIL 1.090.878,57          95.152,06               94.086,26                       -                                  94.068,01               20/05/2014 31/07/2014

MAIO 1.090.904,72          95.043,53               95.186,53                       -                                  71.147,75               20/06/2014 31/07/2014

JUNHO 1.106.070,08          96.479,47               96.622,47                       -                                  81.701,95               20/07/2014 08/08/2014

JULHO 1.176.512,14          96.861,38               97.349,03                       -                                  107.488,19             20/08/2014 08/08/2014-10/09/2014

AGOSTO 1.109.727,23          103.555,19             104.498,59                     -                                  102.385,24             20/09/2014 10/10/2014

SETEMBRO 1.167.216,24          102.569,39             103.019,53                     -                                  102.569,39             20/10/2014 10/11/2014

OUTUBRO 1.169.085,33          102.828,46             104.786,88                     -                                  102.828,46             20/11/2014 10/12/2014

NOVEMBRO 1.170.991,23          102.419,01             99.287,67                       -                                  -                          20/12/2014

DEZEMBRO 1.088.508,41          96.062,23               45.699,51                       -                                  -                          20/01/2015

13º SALÁRIO 1.071.233,70          92.231,39               74.390,85                       -                                  -                          20/12/2014

TOTAL 14.336.189,26        1.271.708,39          1.204.336,92                  -                                  958.585,60             

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO VI-A

BASE DE CALCULO

ESTADO DE PERNAMBUCO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA PE  -  EXERCÍCIO DE 2014

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014

ANEXO VI

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR(1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA DIRETAMENTE (3) RECOLHIDA DATA DO VENC. DATA DO REPASSE

JANEIRO 914.631,46             192.072,61             192.072,61                     1.489,94                         65.039,72               20/02/2014 10/04/2014

FEVEREIRO 1.084.364,61          227.716,56             227.716,56                     2.007,80                         49.769,15               20/03/2014 10/04/2014

MARÇO 1.096.065,54          230.173,77             230.173,77                     4.177,51                         4.029,55                 20/04/2014 09/05/2014

ABRIL 1.090.878,57          229.084,51             229.084,51                     2.147,42                         -                          20/05/2014

MAIO 1.090.904,72          229.089,99             229.089,99                     2.194,74                         -                          20/06/2014

JUNHO 1.106.070,08          232.274,71             232.274,71                     2.145,42                         4.898,87                 20/07/2014 08/08/2014

JULHO 1.176.512,14          233.042,72             233.042,72                     2.194,74                         33.841,29               20/08/2014 10/09/2014

AGOSTO 1.109.727,23          247.067,56             247.067,56                     2.268,72                         1.169,95                 20/09/2014 10/10/2014

SETEMBRO 1.167.216,24          245.115,41             245.115,41                     2.342,70                         985,80                    20/10/2014 10/11/2014

OUTUBRO 1.169.085,33          245.507,92             245.507,92                     2.367,36                         726,73                    20/11/2014 09/12/2014

NOVEMBRO 1.170.991,23          245.908,16             245.908,16                     2.466,00                         -                          20/12/2014

DEZEMBRO 1.088.508,41          228.586,77             228.586,77                     2.517,70                         -                          20/01/2015

13º SALÁRIO 1.071.233,70          224.959,08             224.959,08                     -                                  -                          20/12/2014

TOTAL 14.336.189,26        3.010.599,77          3.010.599,77                  28.320,05                       160.461,06             

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

BASE DE CALCULO

ANEXO VI-B

PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA PE  -  EXERCÍCIO DE 2014
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BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA DIRETAMENTE RECOLHIDA DATA DO VENC. DATA DO REPASSE

JANEIRO 574.089,91               47.968,86              47.968,86                 47.968,86              10/02/2014 30/04/2014

FEVEREIRO 574.023,73               49.147,02              49.147,02                 49.147,10              10/03/2014 30/04/2014

MARÇO 577.940,91               49.941,52              49.941,52                 49.028,60              10/04/2014 31/05/2014

ABRIL 573.035,06               50.187,78              50.187,78                 50.187,78              10/05/2014 10/06/2014

MAIO 558.628,25               49.525,83              49.525,83                 47.710,83              10/06/2014 10/07/2014-10/09/2014

JUNHO 531.735,66               45.918,76              45.918,76                 45.878,76              10/07/2014 08/08/2014

JULHO 517.810,88               44.146,74              44.146,74                 40.449,94              10/08/2014 10/09/2014

AGOSTO 522.321,14               44.764,19              44.281,26                 44.725,15              10/09/2014 10/10/2014

SETEMBRO 532.849,21               45.820,24              48.052,53                 44.863,82              10/10/2014 10/11/2014

OUTUBRO 524.274,95               44.586,48              44.960,32                 44.586,48              10/11/2014 10/12/2014

NOVEMBRO 522.113,77               44.024,20              24.279,63                 -                         20/12/2014

DEZEMBRO 502.328,89               43.285,26              -                            -                         20/01/2015

13º SALÁRIO 424.500,12               35.603,15              20.415,03                 -                         20/12/2014

TOTAL 6.935.652,48            594.920,03            518.825,28               -                                      464.547,32            

BASE DE CALCULO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA GAMELEIRA  -  EXERCÍCIO DE 2014

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO VI-A

ANEXO VI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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BENEFICIOS PAGOS

DIRETAMENTE

JANEIRO 574.089,91               120.558,88            120.558,88               690,48                                17.772,09              10/02/2014 30/04/2014-10/06/2014

FEVEREIRO 574.023,73               120.544,98            120.544,98               517,86                                16.766,47              10/03/2014 30/04/2014-10/06/2014

MARÇO 577.940,91               121.367,59            121.367,59               468,54                                2.396,13                10/04/2014 31/05/2014

ABRIL 573.035,06               120.337,36            120.337,36               419,22                                99,46                     10/05/2014 10/06/2014

MAIO 558.628,25               117.311,93            117.311,93               443,88                                -                         10/06/2014

JUNHO 531.735,66               111.664,49            111.664,49               443,88                                2.957,47                10/07/2014 08/08/2014

JULHO 517.810,88               108.740,28            108.740,28               493,20                                6.135,73                10/08/2014 10/09/2014

AGOSTO 522.321,14               109.687,44            109.687,44               493,20                                -                         10/09/2014

SETEMBRO 532.849,21               111.898,33            111.898,33               493,20                                -                         10/10/2014

OUTUBRO 524.274,95               110.097,74            110.097,74               493,20                                -                         10/11/2014

NOVEMBRO 522.113,77               109.643,89            109.643,89               517,86                                -                         20/12/2014

DEZEMBRO 502.328,89               105.489,07            105.489,07               517,86                                -                         20/01/2015

13º SALÁRIO 424.500,12               89.145,03              89.145,03                 -                                      -                         20/12/2014

TOTAL 6.935.652,48            1.456.487,01         1.456.487,01            5.992,38                             46.127,35              

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO VI-B

DATA DO REPASSE

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA DATA DO VENC.

BASE DE CALCULO
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BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA DIRETAMENTE RECOLHIDA DATA DO VENC. DATA DO REPASSE

JANEIRO 49.964,40         4.263,09      4.263,09                       -                                      4.263,09             20/02/2014 10/04/2014

FEVEREIRO 54.341,66         4.713,70      4.545,27                       -                                      4.713,70             20/03/2014 10/04/2014

MARÇO 54.886,99         4.756,68      4.756,68                       -                                      4.756,68             20/04/2014 09/05/2014

ABRIL 56.884,62         4.801,09      5.071,11                       -                                      4.801,09             20/05/2014 10/06/2014

MAIO 59.490,86         5.009,77      4.351,40                       -                                      5.009,77             20/06/2014 10/07/2014

JUNHO 61.090,59         5.154,93      5.050,85                       -                                      5.154,93             20/07/2014 08/08/2014

JULHO 60.964,59         5.127,85      4.965,85                       -                                      5.127,85             20/08/2014 10/09/2014

AGOSTO 59.522,69         4.994,50      4.994,50                       -                                      4.994,50             20/09/2014 10/10/2014

SETEMBRO 59.586,63         4.999,62      4.999,62                       -                                      4.999,62             20/10/2014 10/11/2014

OUTUBRO 58.940,91         4.947,96      4.947,96                       -                                      4.947,96             20/11/2014 09/12/2014

NOVEMBRO 58.716,91         4.945,04      4.945,04                       -                                      4.945,04             20/12/2014 09/12/2014

DEZEMBRO 58.242,83         4.892,30      -                                -                                      4.136,43             20/01/2015 09/12/2014

13º SALÁRIO 55.461,50         4.669,79      1.885,42                       -                                      -                      20/12/2014

TOTAL 748.095,18       63.276,32    54.776,79                     -                                      57.850,66           

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA GAMELEIRA -  EXERCÍCIO DE 2014

ANEXO VI

ANEXO VI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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BENEFICIOS PAGOS

DIRETAMENTE

JANEIRO 49.964,40         10.492,52    10.492,52                     24,66                                  2.899,88             20/02/2014 10/04/2014

FEVEREIRO 54.341,66         11.411,75    11.411,75                     123,30                                117,33                20/03/2014 10/04/2014

MARÇO 54.886,99         11.526,27    11.526,27                     133,64                                141,24                20/04/2014 30/04/2014

ABRIL 56.884,62         11.945,77    11.945,77                     98,64                                  -                      20/05/2014

MAIO 59.490,86         12.493,08    12.493,08                     98,64                                  -                      20/06/2014

JUNHO 61.090,59         12.829,02    12.829,02                     98,64                                  -                      20/07/2014

JULHO 60.964,59         12.802,56    12.802,56                     123,30                                -                      20/08/2014

AGOSTO 59.522,69         12.499,76    12.499,76                     123,30                                -                      20/09/2014

SETEMBRO 59.586,63         12.513,11    -                                123,30                                -                      20/10/2014

OUTUBRO 58.940,91         12.377,59    -                                98,64                                  -                      20/11/2014

NOVEMBRO 58.716,91         12.330,55    -                                123,30                                -                      20/12/2014

DEZEMBRO 58.242,83         12.230,99    -                                123,30                                46,54                  20/01/2015 10/12/2014

13º SALÁRIO 55.461,50         11.646,92    -                                -                                      -                      20/12/2014

TOTAL 748.095,18       157.099,89  96.000,73                     1.292,66                             3.204,99             

TRIBUNAL DE CONTAS

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA DATA DO VENC. DATA DO REPASSE

ANEXO  VI - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
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